

האחים הגדולים מחיל הים

מזה שנתיים מלווים חיילים מחיל הים מחיפה את תוכנית "אפיקים" בטכנודע ומסייעים לתלמידים בלמידה ובהכנת שיעורי בית



חייל מסייע לתלמיד בטכנודע

תמיכה וחברות". סא"ל יולי סמולקין, ראש ענף מהו"ב (מערכות הספק ובקרה) בחיל הים: "התחלתי ללוות את הפרויקט לפני שנתיים יחד עם קצינים, נגדים וחיילים בפלוגת אלקטרוניקה במספנה. כיום צירפתי לתוכנית את קציני וחיילי ענף מהו"ב. מדובר בעיניי בפרויקט חשוב ביותר לשני הצדדים. מצד אחד התלמידים אשר נלהבים לראות חיילים על מדי חיל הים שמסייעים להם בהכנת שיעורי הבית וגם תוך כדי מספרים קצת על החוויות מהשירות הצבאי ומה זה חיל הים. מצד שני עבור לובשי המדים מהווה הפרויקט הזדמנות למעורבות אישית ורגשית, הפן החסר בשירות הצבאי ביום יום. כל לובש מדים שהשתתף בתוכנית בפעם הראשונה מבקש להמשיך להתנדב ולתרום תרומה קטנה אך משמעותית לחינוך של דור העתיד".

הפעילות ב"אפיקים" מתקיימת ארבעה ימים בשבוע החל משעת סיום הלימודים ועד השעה 16:30. סדר היום בתוכנית כולל ארוחת צהריים חמה, סיוע בהכנת שיעורי בית, וחוגים שנערכים במעבדות הטכנודע. בחוגים אלה נחשפים המשתתפים לתחומי מדע וטכנולוגיה. בנוסף, קיבלו המשתתפים תגבור במקצועות הליבה: שפה, חשבון ואנגלית והעשרה חברתית.

ראש עיריית חדרה חיים אביטן שיבח את הקשר הנוצר בין התלמידים לבין חיל הים. "מרחיב את הלב לראות קשר אישי שכזה בין חיילים לתלמידי אפיקים בטכנודע. כאן כולם יוצאים מרוויחים ונרתמים חוהי הרגשת ההצלחה". משה ברוקר וחופית שטיינברג פטאל, רכזי התוכנית בבתי הספר, ציינו כי "העבודה האיכותית והעקבית של החיילים עם הילדים מוכיחה כי שיתוף פעולה זה נחוץ וילדי הפרויקט יש ערך מוסף של

מאת: נסים מסורי

בעקבות יוזמה מבורכת של חיילי חיל הים מחיפה, מגיעים החיילים מידי שבוע ותומכים בילדי תוכנית "אפיקים" בטכנודע.

היוזמה החלה לפני שנתיים כאשר מפקדים וחיילים מחיל הים פנו לטכנודע חדרה במטרה להתנדב ולתרום באחת מהתוכניות החברתיות שמפעיל הטכנודע נבבעת אולגה.

מידי שבוע מגיעים ארבעה חיילים מחיל הים ללוות את ילדי תוכנית "אפיקים" בטכנודע, מסייעים להם בקריאה ובהכנת שיעורי בית ומשמשים להם "אחים גדולים" היוצרים איתם שיח נוסף אישי וחברי. הקרבה שנוצרה בין החיילים לילדים מרגשת ביותר והילדים פיתחו עימם קשר אישי. החיילים מגיעים לטכנודע לבושי מדים בתקווה שזה ישליך גם על החלטות הילדים ובחירתם לקיים שירות צבאי אישי ומיטבי, כל אחד לפי תחום התעניינותו. כאשר אחד מהמפקדים שעבד בחיל הים בחיפה עבד לתפקיד מטה בקריה בתל-אביב הוא ביקש לקיים יוזמה זו גם עם חיילים המשרתים שם.

בתוכנית "אפיקים" משתתפים השנה כ-140 ילדים מכתות א'-ד' מבתי ספר "יבנה" ו"אור לטף" השוכנים נבבעת אולגה. "אפיקים" היא תוכנית הוליסטית שבמרכזה עומדת המטרה לחזק את הילד בבסיסי הידע ובמיומנויות הדרושות לו. כמו כן שואפת התוכנית לטפח כישורי למידה על מנת לשפר את סיכווי ההצלחה בלימודים ולהעלות את המוטיבציה ללמידה. המשתתפים מקבלים העשרה במדעים וטכנולוגיה ופעילויות תרבותיות וחברתיות המשלבות בתוכן הקניית ערכים וכישורי חיים.